W przypadku zakupów dokonywanych w sklepie internetowym liczy się moment 

skutecznego złożenia zamówienia, który musi nastąpić najpóźniej do godziny 23:59 dnia 31.12.2023 r. 

1.7. Wysokość środków przeznaczonych na Nagrody cashback w Promocji wynosi 192 000 zł (sto 

dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych). Ilość Nagród rzeczowych przeznaczona do wydania w Promocji 

wynosi 35 zestawów (2 opakowania chusteczek zapachowych do suszarki LG). O przyznaniu Nagrody 

decyduje kolejność zgłoszeń. W przypadku, gdy pula Nagród zostanie wyczerpana, Organizator Promocji